СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июля 2021 года                                                                            № 33
с. Чернавка
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Чернавского

сельского поселения от 08.12.2016 г. № 79
«Об утверждении Положений

об отпусках выборного должностного лица

и о порядке предоставления

отпусков муниципальным служащим

в Чернавском сельском поселении»
(в ред. решения №105 от 26.09.2017,

№127 от 19.02.2018)
В целях приведения решения Совета народных депутатов Чернавского сельского поселения от 08.12.2016 г. №79 «Об утверждении Положений об отпусках выборного должностного лица и о порядке предоставления отпусков  муниципальным служащим в Чернавском сельском поселении» в соответствие с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. №175 –ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» (с изменениями на 02.06.2017 г.) , Совет народных депутатов Чернавского сельского поселения

 р е ш и л :
1. Внести в приложение №1 «Положение об отпусках выборного должностного лица» к решению Совета народных депутатов Чернавского сельского поселения от 08.12.2016 г. №79 «Об утверждении Положений об отпусках выборного должностного лица и о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим в Чернавском сельском поселении» следующие изменения:
1.1 В пункте 2.1 Приложения 1 «Положение об отпусках выборного должностного лица» слова «35 календарных дней» заменить на слова «30 календарных дней»;
1.2 В пункте 2.2 Приложения 1 «Положение об отпусках выборного должностного лица» слова «15 календарных дней» заменить на слова «13 календарных дней».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Чернавский муниципальный вестник».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чернавского сельского поселения
      О.В.Неруцков
PAGE